PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUATINS  CNPJ SOB O Nº: 11.406.326/0001- 30. CONTRATADA: PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ SOB O Nº: 11.406.326/0001-30, FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: O CONTRATO DECORRE DO
PREGAO ELETRONICO 12-2024, FUNDAMENTADO NA LEI N. 14.133/2021; DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE FROTA, ADMINISTRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE UM SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO
PARA GESTÃO DE FROTA DE VEÍCULOS PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES E MECÂNICA EM GERAL, ELÉTRICA, FUNILARIA, ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, CAMBAGEM, TROCA DE ÓLEO, FILTROS,
PINTURA EM GERAL, SISTEMA DE INJEÇÃO ELETRÔNICA, SERVIÇOS DE TORNO EM GERAL, BEM COMO PEÇAS, ÓLEOS LUBRIFICANTES, PNEUS
E ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO ORIGINAL OU SIMILAR DE PRIMEIRA LINHA, ATRAVÉS DA UTILIZAÇÃO DE SISTEMA VIA WEB PRÓPRIA DA
CONTRATADA, COMPREENDENDO ORÇAMENTO DOS MATERIAIS E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MANUTENÇÃO ATRAVÉS DE OFICINAS
CREDENCIADAS PELA CONTRATADA PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARAGUATINS-TO.
ATRIBUI-SE AO PRESENTE CONTRATO O VALOR DA TAXA ADMINISTRATIVA DE % -0,0900, ESTIMADO DE GASTOR DE R$ 836.684,74
(OITOCENTOS E TRINTA E SEIS MIL, SEICENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS). DATA DE ASSINATURA: 13/11/2024 -
VIGÊNCIA: 12 MESES.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARAGUATINS

CNPJ: 11.406.326/0001- 30

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-d15db2-13112024123113

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 219/2024, em 13/11/2024 18:25

extrato-do-contrato-4249.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org